
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 156,84

Graisses 11,65

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Sel fin 1K  Cedo sans allergène
Poivre gris moulu 470g  La Case aux Epices Sans allergène

0,22

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Mirepoix de légumes Céleri

Muscade moulu Sans allergène

Filet de cabillaud Poisson

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé 0

Grammage Portion en kilogramme : 0,09

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Queue de cabillaud

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

œufs

Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% 

mini).

Muscade moulue

Sel
Poivre gris moulu 470g  La Case aux Epices

Mirepoix de légumes

Muscade moulu

Sel fin 1K  Cedo

Poivre gris moulu

Composition

6,44

1,72

1,18

Produits

Filet de cabillaud 

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Gélatine 

Protéines 11,18

Sel 0,04

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Terrine de poisson maison
Fiche numéro : 849

Liste des ingrédients
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